
 

 

 
 

                              23 Eylül 2021 

 

 

 

TÜRKİYE ESKRİM FEDERASYONU BAŞKANLIĞI 

5. OLAĞAN ve 8.MALİ GENEL KURUL 

ÇAĞRISI VE GÜNDEMİ  

 

GENEL KURUL ÇAĞRISI 

 

Türkiye Eskrim Federasyonunun 5. Olağan ve 8. Mali Genel Kurulu aşağıda 

belirlenen gündem maddeleri gereğince  23 Ekim 2021 Cumartesi günü Başkent 

Öğretmenevi – Emniyet Mah. Milas Sok.No:1 Beşevler - Yenimahalle / ANKARA 

adresinde  Saat: 10:00’da yapılacaktır. İlk toplantıda yeterli çoğunluk sağlanamaması 

halinde ikinci toplantı 24 Ekim 2021 Pazar günü aynı yer ve saatte çoğunluk 

aranmaksızın yapılacaktır. 

Genel Kurul ile ilgili duyurular www.shgm.gsb.gov.tr ve www.eskrim.org.tr 

internet adreslerinden yapılacaktır. 

Üyelerin kayıt işlemleri Genel Kurul günü 09:00 ile 10:00 saatleri arasında 

yapılacak olup,  kimlik ibraz etmek zorunludur. 

Geçici Üye Listesine, her bir üye için yapılacak itiraz ücreti 350,00 TL’dir. 

İtirazların değerlendirilebilmesi için itiraz ücretinin Federasyonun Halkbank Gersan 

Şubesinde bulunan IBAN: TR06 0001 2001 5230 0016 1000 02 numaralı hesabına 

yatırılması gerekmektedir. 

Genel Kurul Üyelerine ilanen duyurulur. 

 

              Türkiye Eskrim Federasyonu 

                             Yönetim Kurulu 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.shgm.gsb.gov.tr/
http://www.eskrim.org.tr/


 

 

 
 

GÜNDEM 

 

1- Üyelerin kayıt işlemlerinin yapılması (yoklama), Genel Kurul için aranan yeter 

sayının bulunup bulunmadığının tespiti,  

2- Açılış,  

3- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı, 

4- Genel Kurul Başkanlık Divanının oluşturulması,  

5- Gündemin okunması ve oylanması, 

6- Genel Kurul Başkanlık Divanına Genel Kurul toplantı tutanaklarını imzalama yetkisi 

verilmesi, 

7- Yönetim Kurulunun 01.09.2018 - 31.08.2021 dönem faaliyet raporunun okunması, 

müzakeresi ve yönetim kurulunun hesap ve faaliyetlerinden dolayı oylanarak ibrası, 

8- Denetim Kurulunun 01.09.2018 - 31.08.2021 dönem raporunun okunması, 

müzakeresi ve oylanarak ibrası, 

9- Başkan adaylarının konuşması, Federasyon Başkan Adaylarının; Yönetim, Denetim 

ve Disiplin Kurulu listelerinin divan başkanlığına verilmesi ve listelerinin ilanı, 

10- Federasyon Başkanı ile Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu asil ve yedek 

üyelerinin seçimi, 

11- Federasyonumuzun 2021 ve 2022 (2 yıllık) tahmini bütçesi ile faaliyet 

programlarının onaylanması,  

12- Gerektiğinde bütçe harcama kalemleri arasında değişiklik yapma konusunda Yönetim 

Kuruluna yetki verilmesi ve oylanması,  

13- Uluslararası federasyonlara karşı mali taahhütlerde bulunmak için Yönetim Kuruluna 

yetki verilmesi, 

14- Federasyon faaliyetleri ile ilgili olarak taşınmaz veya taşınır mal alımı, satımı ve 

kiralaması yapmak, tesisleri işletmek, işlettirmek, faaliyetlerin yapılabilmesi için her 

türlü araç, gereç, malzeme ve benzeri ihtiyaçları sağlamak konusunda Yönetim 

Kuruluna yetki verilmesi ve oylanması, 

15- Spor dalının gelişmesi ve gelir getirici faaliyet ve organizasyonlar yapılması amacıyla 

iktisadi işletme kurulması için yönetim kuruluna yetki verilmesi, 

16- Türkiye Eskrim Federasyonu Ana Statü’sünde yapılması düşünülen değişikliklerin ve 

bu  değişikliklerin Resmi Gazete’de yayımlanmasına ilişkin işlemlerin yapılması için 

Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,  

17- Sandıkların kapatılması, oyların tasnifi, seçim sonucunun açıklanması, 

18- Dilek ve temenniler, 

19- Kapanış.  

 

 

 


